SUMMARIUM.

Episcopus utrum dispensare possit in omni irregularitate, & delicto occulto. num. 1.

Eius Vicarius generalis an ad hoc habeat mandatum ex generati commissione, vel requiratur speciale. ibidem.

Ad dispensandum utrum requiratur præcisè quod resideat Episcopus in Diœcesi. ibid.

An dispensare possit Episcopus cum irregulari ex enormi membra mutilatione occulto, licet voluntario. num. 2. & 3.

Utrum dispensare valeat cum eo, qui aliquem percutere præcepit, expresso ne ad occisionem procederent, qui nihilominus occiderunt. num. 4.

Cum homicida casuali occulto dispensat Episcopus quoad minores Ordines, & simplex beneficium. num. 5.

Cum homicida casuali publico, & indirecte voluntario, potest Episcopus dispensare ad minores Ordines, & simplex beneficium.

cium.num.6.

Ad maiores etiam, si delictum occultum est. ibid.

Vtrum possit dispensare cum Chrato homicida voluntario, ad Curam obtinendam, seu cum Canonico ad Canonicatum retinendum. num.7. & 8.

Cum homicida voluntario etiam occulto nequit dispensare, neque ad minores Ordines, neque ad simplex beneficium. num.9.

Cum illis, quorum delicta ad forum contentiosum sunt deducta, an possit. num.10.

An possit cum irregulari, cuius delictum ad forum contentiosum deductum est, sed ibi absoluto. num.11.

Delictum occultum quale dicatur. num.12.

Cum homicida occulto, qui cum alter euadere non possit, aggressorem occidit, non in totum seruata moderatione inculpatæ tutelæ, utrum dispensare valeat. num.13.

Utrum irregularis dicatur qui aggressorem occidit, omni via seruata moderatione inculpatæ tutelæ. num.14.

Absoluere ab heresi occulta per se ipsum an hodie possit Episcopus. num.15. usque ad 18.

Gaspar Hurtado de Mendoza è Societate Iesu laudatur. num.17.

Vicarius Episcopi an possit de commissione Episcopi absoluere ab heresi occulta. num.18.

Absoluere ab excommunicatione

Cœna excommunicatos occultos utrum possit. num.19. & 20.

Vtrum à delicto clausuræ, vel à quibus suis aliis etiam occultis. num.21.

Quid à censuris incursis propter ingressum ad monasteria Monialium. num.22.

Quid quando adire nequeunt excommunicati Pontificem. numero 23.

Episcopi Indiarum, Indos an absoluere possint à casibus reservatis, præcipue ab excommunicatione Cœnæ. num.24.

Vtrum cum Regularibus exemptis irregularibus factis ex aliquo delicto. num.25. & 26.

Vtrum possit Episcopus absoluere à casibus de quibus in c.6. Concilij sess.24. si extra Diæcesim dedit. num.27. & 28.

Si in sua Diæcesi Concilium Tridentinum receptum non est, an dispensare possit virtute Concilij. num.29.

An dispensare possit Episcopus virtute can.6. de reform. sess.23. cum irregulari ex alia irregularitate quam ex delicto proueniente. num.30.

An legitimare possit Episcopus. num.31.

An habilitare illegitimum. numero 32.

An cum eo dispensare ad hoc quod minores Ordines, & simplex beneficium suscipiat. ibid.

An habilitare spurium ad canonizatum. num.33. & 34.

An

- An ad canonicatum Ecclesiae collegiate. num. 35.*
- An ad canonicatum Ecclesiae collegiate cum eo, cum quo Papa dispensauit ad Presbyteratum suscipiendum. num. 36.*
- An dispensare cum illegitimo quo ad beneficium simplex, in quo Pater antea ministrauit. numero 37.*
- An dispensare debeat cum illegitimo antequam beneficium seu Ordines conferat. num. 38.*
- Confirmatus no*nō* consecratus utrum dispensare in irregularitatibus possit, in quibus consecratus. num. 39.*
- An idem possit Archiepiscopus consecratus, & nondum palliatus. num. 40.*
- Cum Simoniaco occulto an dispensem. num. 41.*
- An dispensatio extendatur ad forum exterius. num. 42.*
- Absoluere ab occultis an possit omnes in Diœcesi habitantes, licet peregrini sint, seu mercatores. num. 43.*
- An aduenæ, & similes subesse dicantur Episcopo quoad sacramenta. num. 44.*
- An tales absolu possint ab omni excommunicatione, & an dispensari in votis, & irregularitatibus. num. 45.*
- In irregularitate ex defectu perfectæ lenitatis an dispensem. num. 46. & 47.*
- An cum bigamo. num. 48.*
- Bigamia similitudinaria qualis. num. 49.*
- Textus in c. nuper, de bigamis explanatur. num. 50.*
- Cum bigamo realister vero an quo ad minores Ordines dispensare possit. num. 51. & 52.*
- An cum irregulari ex iteratione baptismi. num. 53.*
- An cum irregulari ex eo, quod Ordinem quem non habebat, exercuit. num. 54.*
- An cum eo, qui depositus aut suspensus celebravit. num. 55.*
- An cum Presbytero occidente in bello iusto. num. 56.*
- An cum eo, qui vertit infirmum intentione accelerandæ mortis, nem tamdiu patiatur. num. 57. & 58.*
- An cum eis, qui post votum solempne contrahunt. num. 59.*
- An cum eo, qui visu oculi sinistri caret. num. 60.*
- An cum eo, qui sine deformitate celebrare nequit. num. 61.*
- An cum coniunctis de criminè nefando num. 62.*
- An cum infamibus infamia iuris, seu infamia facti. num. 63.*
- An super aetate ordinandorum. num. 64.*
- An cum eo, qui administrationis Regie rationem non præstítit, ad hoc ut sacros Ordines suscipiat. num. 65.*
- An cum ignobili & virtuoso, ut in canonicum admittatur, ubi est statutum ignobiles excludens. num. 66.*
- An cum eo, qui per saltum promo-*

- tas celebrauit, si delictum occultum est.* num. 67.
- An delegare possit facultatem, quam ipse habet, virtute cap. 6. de reform. sess. 24. Confessario suo, ut secum dispenset.* n. 68.
- Potest dispensare in ieiuniis.* n. 69.
- An possit permettere exercere opera seruilia in diebus festiuis.* num. 70.
- Virum permittere celebrare sacrificium Missæ in Sabbato sancto.* num. 71.
- Capitulum sede vacante an possit dispensare per Vicarium, virtute cap. 6. Concil. Trident. num. 72. & 73.*
- An concedere possit quod in Ecclesia non parochiali sanctissimum Eucharistie seruetur Sacramentum.* num. 74.
- An dispensare circa lectionem librorum prohibitorum, vel etiam secum.* num. 75.
- Sine Episcopi licentia an possint imprimi libri.* num. 76.

DE DISPENSATIONE IRREGULARITATVM.

CAPVT SEXTVM.

IXCELSA est Episcoporum potestas, & circa dispensationem irregularitatum amplissima: colligitur namque ex textu *in c. 6. Concil. de reform. sess. 24.* vbi conceditur eis quod possint dispensare in omni irregularitate occulta, ex homicidio non directe voluntario, & occulto, vel ex quolibet alio delicto proueniente, & in omnibus suspensionibus, & in quibuscumque casibus occultis, & etiam sedi Apostolice reseruatis: ad hoc ut quis ad sacros Ordines promoueri, & Ecclesiastica beneficia obtinere possit, quæ dispensatio fieri debet per ipsum Episcopum, si resideat in Diœcesi Nauarr. *in Manuali cap. 27. n. 194. & 239. Coninck de sacram. Ordinis, disp. 33. dub. 2. n. 22. & disp. 8. dub. 12. n. 87. & disp. 14. dub. 16. n. 243. & disp. 18. dub. 14. n. 111. Viuald. in candelab. tit. de irreg. n. 314. Zerola*

in praxi p. 1. verb. irreg. n. 8. Gutierrez canon. lib. 1. c. 3. n. 8. Emanuel Sa verbo Episcopus, n. 34. Leo in thesaur. cap. 8. n. 53. tit. de dispensat. Riccius in praxi, decif. 518. n. 1. Didacus de Arroyo de sacram. d. c. de irregul. n. 10. Barbosa in remission. ad cap. 7. de reform. sess. 14. num. 3. Antonius Fernandez in examine Theologie part. 4. cap. 7. §. 1. n. 5.

Potest Episcopus dispensare etiam cum irregulari facto ex enormi & occulta membra mutilatione, licet voluntaria, ut sacra Cōgregatio declaravit super cap. 6. de reform. sess. 24. Coninck de sacram. disp. 18. dub. 14. n. 111. Sa verbo Episcop. n. 34. & verbo irreg. ex illicita, n. 7. in fine. Suar. tom. 5. disp. 44. sect. 2. n. 4. & sess. 4. n. 35. Tolet. in sum. l. 1. c. 88. vers. 6. & c. 89. n. 3. Reg. in praxi fori pœnitentialis l. 30. tract. 2. n. 91. Bonac. de cens. disp. 7. q. 4. punct. vlt. n. 11. Barbos. in pastor. p. 2. alleg. 39. n. 49. Didac. de Arroyo supr. Vgol. de off. c. 57. §. 2. n. 4. Garcia de ben. p. 7. c. 11. num. 30.